1

海残函字〔2019〕3号

κڟϦ㖀ऴц⫪₷࣫⊢ 度就19 ᎠᏒᠵ℀ҷ

Ⴕᢾ₷⫪Ϧᅝ͆ᎠჍ⮰ܩ

各用人单位：

根据《云南省残疾人按比例就业年审实施办法》的规定，

勐海县 2019年度按比例安排残疾人就业年审于 2019年 6月

1日开始审核，现就有关事宜通知如下：

一、年审范围

勐海县辖区内 2018年度已安置残疾人就业的机关、团

体、企业、事业单位和民办非企业单位。

二、年审时间

2019年 6月 1日-2019年 6月 30日。

2

三、年审方式

现场申报

网上申报

四、其他注意事项

1.年审截止日期为 2019年 6月 30日（系统关闭），逾期

未进行年审的，视为未安置残疾人。

2.各主管部门负责通知下属机构，各乡镇（农场）负责

通知区内各站所。

3.所用残疾职工必须为法定劳动就业年龄段内、并参加

社会保险的在职在岗人员。

4.由于以下机构（或组织）不在《残疾人就业条例》和

《云南省残疾人保障条例》所规定的具有按比例安排残疾人

就业义务的单位的范围内，故不在就业年审范围内：

（1）合伙设立的律师事务所、合伙设立的会计师事务所；

（2）各类基金会；

（3）农村集体经济组织；

（4）农民专业合作社等城镇农村的合作经济组织；

（5）村民委员会、居民委员会等基层群众性自治组织。

5.上年度未安置残疾职工的单位直接向税务机关申报缴费。

附：1.《云南省残疾人按比例就业年审申报服务指南》；

2.《关于规范残疾人按比例就业年审申报材料及启

用新年审确认书的通知》。

3

勐海县残疾人联合会

2019年 6月 5日

4

（联系人：鄢立勤，联系电话：15925425511）

勐海县残疾人联合会办公室 2019年 6月 5日印

		http:://www.ntko.com/
	2019-06-06T01:28:01+0000
	d052776dbf538b6b5480
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)